

# Festyn Rodzinny w Świątkach

Festyn rodzinny z ekologią w tle powoli staje się tradycją gminy. Już w sobotę 3 czerwca w Parku Wiejskim w Świątkach będzie można spędzić czas w iście rodzinnej atmosferze. Oficjalnego otwarcia festynu dokona wójt gminy Świątki Sławomir Kowalczyk o godz. 11:30.

Program imprezy zapowiada się bardzo atrakcyjnie. – Przeprowadzony zostanie wyścig kolarski &#8222;Warmiński Klasyk&#8221; o Eko Puchar Wójta Gminy Świątki oraz mini-wyścig rowerowy dla dzieci – mówią organizatorzy. – Ale to nie wszystko! Najmłodszych z pewnością ucieszą szaleństwa na dmuchanym placu zabaw. Dzieciaki będą też mogły sprawdzić swoją wiedzę z ekologii. To właśnie z myślą o nich będą eko-animacje i konkursy.

Na starszych czeka z kolei olimpiada ekologiczna. Festyn stanie się okazją, żeby dowiedzieć się o bezpieczeństwie ekologicznym i udzielaniu pierwszej pomocy. Swoją wiedzę podzielą się drухowie OSP Świątki.

Dla uczestników festynu przygotowana będzie także Mobilna Biblioteka Gminnej Biblioteki Publicznej w Świątkach, w której będzie można skorzystać z tabletu albo zagłębić się w lekturze książek ekologicznych.

Podczas imprezy swoją pomocą posłuży Punkt Informacyjno-Konsultacyjny Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie działający przy Urzędzie Gminy w Świątkach.

O żołądki uczestników zabawy zadba Rada Rodziców ze świątkowskiego przedszkola oraz Świetlica Wiejska z Kwiecewa.

Festyn uświetnią występy dzieci oraz lokalna grupa kabaretowo-wokalno-instrumentalna &#8222;Silna Grupa na Wezwanie&#8221;. Do organizacji wydarzenia przyłączyły się lokalne stowarzyszenia Ogniwo Skolity, UKS Junior, placówki oświatowe, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz lokalni przedsiębiorcy. Będą także rodzinne gry planszowe szachy, warszaty oraz różne zmagania sportowe.

Na organizację festynu gmina uzyskała dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.

Impreza organizowana jest po raz trzeci w ramach Warmińsko-Mazurskich Dni Rodziny.

Wszystkie atrakcje dla dzieci są bezpłatne.

Drukuj